
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

oprava střešního pláště 
Objekt:

PZ2200263 - oprava střešního pláště

KSO: CC-CZ:
Místo: Chvalkovice Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: 29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 259 731,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 259 731,79 21,00% 54 543,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 314 275,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

oprava střešního pláště
Objekt:

PZ2200263 - oprava střešního pláště

Místo: Chvalkovice Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 259 731,79

H S V  - P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

997 - Přesun sutě ................

998 - Přesun hmot .......

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ...... . .. ....... . .

762 - Konstrukce tesařské ................

764 - Konstrukce klempířské ................

765 - Krytina skládaná ..................

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

oprava střešního pláště
Objekt:

PZ2200263 - oprava střešního pláště

Místo: Chvalkovice Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 259 731,79

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

1 K 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 
10 m

m2 ............ ......... ..............

PP

VV

VV

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W 09 přes 0,9 do 1,2 m,
výšky do 10 m

2 *(1 3 + 6 )*3
S o u č e t

. . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . .

2 K 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1121

m2 ............. ....... ..............

PP

VV

VV

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další
den použití lešení k ceně -1121

1 1 4 *8
S o u č e t

... . . . . . . . . . .

... . . . . . . . . . .

3 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 
10 m

m2 ............ ......... ..............

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
s provozním  zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W 09 přes 0,9 do 1,2 
m, výšky do 10 m

4 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) 
při jakékoliv výšce podlaží m2 ........... ......... ..............

Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při jakékoliv výšce 
podlaží

D  997 Přesun sutě ................

5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t ......... ........... ..............budovy v do 6 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v  do 6 m 
ručně

6 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t ......... ........... ..............

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t ......... ........... ..............

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t ........... ......... ...........

PP

PP

PP

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

V V  4 ,7 0 3 *1 5  "P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í .... . . . . . . .

V V  _______________________S o u č e t______________________________________________________________________ ___________.... . . . . . . .

9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t ......... .............. ..............

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
sm ěsného kód odpadu 17 09 04

10 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t ......... .............. ...........

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
dřevěného kód odpadu 17 02 01

D 998 Přesun hmot .......
11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t ......... .............. .......

PP Přesun hmot ruční pro budovy v  do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ...... . .. ....... . .

D 762 Konstrukce tesařské ................

12 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 ........... ......... ..............

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p p  Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové 
vzdálenosti přes 150 do 360 mm

13 M 60514114 řezivo jehličnaté la ť impregnovaná dl 4 m m3 ......... ... ............ ..............
PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

V V  (84,8*3+2*12)*0,06*0,04*1,1 ......... 
V V  Součet .........

14 K 762342511.1 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m ............. ......... ..............
PP Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace

V V  13*4*2 ............. 
V V  Součet .............

15 M 60514114 řezivo jehličnaté la ť impregnovaná dl 4 m m3 ......... ... ............ ..............
PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

V V  104*0,06*0,04*1,1 ......... 
V V  Součet .........

16 K 762342812 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,50 m m2 ........... ......... ..............

PP Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m

17 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 ......... .............. ..............

PP Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí

V V  0,735+0,275 ......... 
V V  Součet .........

18 K 762711912 Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí 
průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl přes 3 do 5 m m ........... ........... ..............

p p  Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva do 
120 cm2 dl přes 3 do 5 m

19 K 762712921 Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly 
průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu m ........... ........... ..............

p p  Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl do 
120 cm2 včetně materiálu

20 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m t ......... .............. ..............

PP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v  objektech v  do 6 m

21 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t ......... ........... ..........

p p  Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití 
mechanizace

D 764 Konstrukce klempířské ................
22 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m ........... ......... ..............

PP Demontáž podokapního žlabu do suti

23 K 764004861 Demontáž svodu do suti m ........... ......... ...........
PP Demontáž svodu do suti

24 K 764011613 Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 
mm m ........... ........... ..............

PP Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm

25 K 764011616 Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 500 
mm m ........... ........... ..............

PP Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm

V V  11,9*2 ........... 
V V  Součet ...........

26 K 764212635 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 400 mm m ......... ........... ..............

p p  Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 
PP mm

V V  2*(1,53+0,72+0,81 + 1,42) ......... 
V V  Součet .........

27 K 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm m ........... ........... ................

PP Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

28 K 764511622 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz 
s povrchovou úpravou rš 330 mm kus ......... ........... ..............

p p  Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou 
PP úpravou rš 330 mm

29 K 764511642 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/100 mm kus ......... ........... ..............

p p  Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou 
úpravou 330/100 mm

30 K 764518422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 100 mm m ........... ........... ..............

p p  Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 
PP mm

31 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t ......... .............. ...........

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce klem pířské v  objektech v  do 6 m

32 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace t ......... .............. ...........

p p  Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití 
PP mechanizace

D 765 Krytina skládaná ..................

33 K 765111801 Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° 
na sucho do suti m2 ........... ........... ...............

PP Demontáž krytiny keram ické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti

34 K 765111811 Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do m2 ........... ......... ..............suti za sklon přes 30°

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p p  Příplatek k demontáži krytiny keram ické drážkové do suti za sklon přes 
30°

35 K 765111865 Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu 
do 30° se zvětralou maltou do suti m ........... ......... ..............

p p  Demontáž krytiny keram ické hřebenů a nároží sklonu do 30° se 
PP zvětralou maltou do suti
V V  9,62+7,03 ........... 
V V  Součet ...........

36 K 765111881 Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a 
nároží z prejzů do suti za sklon přes 30° m ........... ......... ...........

p p  Příplatek k demontáži krytiny keram ické hřebenů a nároží z prejzů do 
PP suti za sklon přes 30°

37 K 765113016.WNR.
001

Krytina keramická drážková Tondach Brněnka 14 
červená engoba sklonu do 30° na sucho m2 ........... ........... ................

p p  Krytina keram ická drážková Tondach Brněnka 14 červená engoba 
sklonu do 30° na sucho

38 K 765113111 Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem 
plastovým m ........... ......... ..............

PP Krytina keram ická okapová hrana s větracím  pásem plastovým

39 K 765113121 Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou 
jednoduchou m ........... ........... ..............

PP Krytina keram ická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou

40 K 765113212
Krytina keramická drážková nárožní hrana z 
hřebenáčů engobovaných na sucho s větracím pásem 
kovovým

m ......... .............. ................

p p  Krytina keram ická drážková nárožní hrana z hřebenáčů engobovaných 
PP na sucho s větracím  pásem kovovým

41 K 765113322 Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů 
engobovaných na sucho s větracím pásem hliníkovým m ......... .............. ................

p p  Krytina keram ická drážková hřeben z hřebenáčů engobovaných na 
PP sucho s větracím  pásem hliníkovým

42 K 765191011 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 30° volně na krokve m2 ........... ......... ..............

p p  Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fó lie  kladené ve sklonu do 
PP 30° volně na krokve

43 M 28329324
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130- 
135g/m2

m2 ........... ......... ..............

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, 
třívrstvá m ikroporézní PP 130-135g/m2

V V  84,8*1,15 ...........
V V  _________________ Součet_____________________________________________________ ________ ...........

44 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 ........... ......... ..............
PP Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou

45 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m t ......... .............. ..............

PP Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v  objektech v  do 6 m

46 K 998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace t ......... ........... ..............

p p  Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití 
PP mechanizace

Strana 5 z 5


		2022-12-02T10:33:48+0000




